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股票期貨時程表

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

8/11
美時

8/12
台新金

8/13
華南金
合庫金
智擎

8/14 8/15

8/18
康舒

8/19
奇鋐

8/20 8/21
裕隆

永豐金

8/22

8/25
精華
微星

8/26 8/27
宏捷科

8/28
川湖 美律
超豐 神達

長虹 台光電
中興電

8/29

9/1 9/2
立端
台肥

9/3
胡連
僑威

9/4
亞翔
中環

9/5
大江
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事件發生日 (台北時間)

2025年8月21日
禮拜四

股票期貨除息

COMING

SOON

2201 裕隆
2890 永豐金
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正逆價差前十名排行
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外資股票期貨未平倉部位(口)
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外資買賣超股期類股累積金額(億元)
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熱門股期趨勢 1-10名
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短趨:收盤價>5日線 ,收盤價<5日線

13,180口 -2,188張 362張

-399口 (連2賣) (連4買)

12,142口 18,370張 -1,052張

551口 (連2賣)

4,626口 10,148張 -538張

-120口 (連2買)

13,379口 -366張 -84張

1,904口 (連2賣) (連2賣)

17,452口 -29,225張 -6,138張

-742口

35,586口 4,012張 -348張

-88口 (連11買)

28,684口 2,703張 -150張

-708口

3,145口 -2,224張 309張

-427口 (連2賣) (連4買)

5,987口 -2,343張 0張

1,038口

31,464口 2,703張 -150張

-971口

3706 

1802 

保證金短趨 外資 投信代碼 股票 漲幅 全市場OI契約

KUF

PSF

近月收盤價

36.05

92.4

-4.64%

1.32%

台玻

神達

2317 

1303 

8358 

6213 KBF

PQF

CAF

DHF

135

168.5

42.2

3.85%

-9.89%

-8.95%

-1.19%

聯茂

2330 

2498 

6274 

2330  319,950

137,093

15,498

15,998

1185

338.5

57.4

1185

43,740

54,594

11,394

67,230

9,734

207.5

29,938

CDF

OVF

HCF

QFF

宏達電

小型台積電

9.96%

0%

金居

南亞

鴻海

台積電

台燿 -3.15%

0.42%
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熱門股期趨勢 11-20名
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短趨:收盤價>5日線 ,收盤價<5日線

52,923口 1,428張 -1,042張

-1,063口 (連2買)

5,334口 -4,870張 -100張

1,691口

8,219口 -1,272張 -263張

-224口 (連2賣)

5,557口 3,360張 2,163張

-634口 (連2買)

9,124口 -100張 23張

428口 (連2買)

8,629口 -7,405張 -86張

-306口 (連2賣) (連6賣)

6,371口 526張 -3,206張

-750口 (連10賣)

2,287口 -2,032張 455張

109口 (連2買)

3,633口 -2,032張 455張

645口 (連2買)

14,096口 10,307張 -1,561張

1口

代碼 契約

4958 LUF

2449 GRF

8046 LYF

3231 DXF

2303 CCF

8046 QSF

投信全市場OI 保證金股票

2408 CYF

2454 PUF

5371 NMF

2887 CMF

外資

-0.31%台新金

中光電

京元電子

臻鼎-KY

小型聯發科

短趨

165 -3.51%  44,550

34,830

137 -3.52%  44,388

-3.16% 

16.25

107.5

漲幅

南亞科

-0.71%

近月收盤價

18,833

6.44% 

14,888

 4,388

小型南電

聯電

緯創

南電

115.5

45.95

1395

41.1 1.86%  11,097

180 -1.63%  3,645

0%  46,778

180 -1.91%  72,900
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4162

2441

2379

2458

3680

2353

2347

1565

2377

9939

8日

7日

7日

7日

13日

11日

10日

10日

10日

8日

收盤價 漲幅 連賣代號連買 股票代號 股票 收盤價 漲幅

宏全 -1.07% 10日

智擎 -0.45% 10日

139

66.4

0.65% 10日

微星 0% 10日

宏碁 0.34% 10日

聯強 -0.35% 10日

156

145.5

29.35

57.7

精華

-0.42% 14日

家登 -0.85% 11日

超豐 -2.1% 19日

瑞昱 -1.48% 15日

60.5

532

118.5

292.5

義隆

0.79%

1.14%

-1.65%

-1.29%

-0.31%

-0.95%

-0.2%

-2.23%

-0.98%

0%

12.8

17.8

35.75

53.5

15.9

208

24.7

109.5

20.2

11.85

3006

凱基金

鴻海

新興

宏捷科

中鋼

中工

群創

2883

2317

2605

8086

2002

2515

3481

2332

2355 敬鵬

晶豪科

友訊

外資態度

2025/8/19
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鴻海集團機器人布局擴大 廣宇重要性拚增 廣宇期

產品組合優化力抗台幣升值，鴻海(2317)集團旗下線材廠商廣宇(2328)第二

季毛利率呈現季增，達到內部設定的區間，因業外匯損可控，上半年稅後盈

餘小幅年增，每股稅後盈餘0.88元，法人預期，公司第三季營運將達全年高

峰，而集團今年科技日將重點展出人形機器人布局，廣宇年底完成軸向馬達

廠收購後，明年起將扮演更重要角色。廣宇經營團隊已將機器人作為下個五

年的第二隻腳，公司期待能從線材整合到關鍵零件的出貨，在供應鏈扮演更

前階的角色，第四季會併購比利時軸向電機公司，並擴大爭取在全球潛在客

戶的送樣，最快2027年將擴大發酵。

2025/8/19

4,316口成交口數廣宇期

(KWF)

收盤價 48.05 p

原始保證金(元) 15,568元 p

全市場OI(口) 3,687口 p

廣宇

股票成交量/股票發行總數

當日成交值-前一日成交值

(2328) 周轉率 12.14% p

資金流向%

流入流出金額(億元) 11億元 p

0.64% p
個股成交值 / 大盤成交值
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(ODF)

2.78% p
股票成交量/股票發行總數

p
當日成交值-前一日成交值

(2231)

0.08% p

流入流出金額(億元) 0.6億元

周轉率

為升

資金流向%
個股成交值 / 大盤成交值

收盤價 91.8 p

原始保證金(元) 24,786元 p

成交口數 112口為升期

224口 p全市場OI(口)

跨無人機反制系統具優勢 將參加國防展 為升期

汽車電裝與智慧感測零件廠為升(2231)昨(18)日宣布將正式跨足無人機反制系

統，為升指出，合作的國際國防科技公司係由歐洲與亞洲團隊組成，具豐富

應用實績，而公司也規劃參加9月18日開展的國防展。為升累計前7月合併營

收19.92億元，年減16.01%；為升合併營收包含AM相關業務，以及子公司為

昇科(2252)的毫米波雷達、ADAS，還有承接系統整合業務的至鴻科技等，目

前看下半年為昇科可望持穩，至於AM本業部份，Q4通常為傳統旺季，以目

前在手訂單來看也可以期待。

2025/8/19
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ETF期貨熱門趨勢

2025/8/19

42,086口
593口

12,673口
-260口

4,254口
-260口

998口
24口

1,044口
166口

1,284口
-1口

765口
44口

3,689口
16口

882口
-16口

944口
24口

782口
-6口

20.68

00919 SMF 群益台灣精選高息 21.53 -0.28% 18,000 21.54

0.29%

00636 OJF 國泰中國A50 23.33 -0.26%

15,00000878 RIF 國泰永續高股息 20.68 -0.14%

11,000 14.37

9,000 9.24 -1.18% 15,525張00940 SUF 元大台灣價值高息 9.25 -0.22%

00937B UJF 群益ESG投等債20+ 14.37 -0.28%

54,535張

51,879張

SRF

22,000 23.44 -0.04%

0.09%

1,448張

33,992張

4,000

53.2

53.2

31,232張

31,232張

006205 OAF 428張32,000

14,000

33.94

12.4

14,000 17.54

2,082張

16,247張

-0.24%

21,000

全市場OI 保證金
現貨

收盤價
折溢價契約 股票 近月收盤價 漲幅

元大台灣50 53.15 -0.19%

40,000NYF 元大台灣50

25.73

現貨

成交量

38,363張00679B RZF 元大美債20年 25.73 -0.5%

代碼

0050 53.1 -0.28%

富邦上証 33.9 -0.38%

0.28%

-0.28%

-0.28%

-0.35%

復華台灣科技優息 17.55 -0.96%

00639 OKF 富邦深100 12.34 0.24%

00929 SNF

0050

-0.65%

-1.46%
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21.7 2,857張18,000 -0.50%RYF -0.46%00923 群益台ESG低碳50 21.65

00643 OOF 群益深証中小 13.94 0.36% 17,000

USF

SQF 0%00772B 中信高評級公司債 32.48 32.39 905張

-0.27% 11,800 110.25 1,689張-0.22%

23,000 0.15%

26.69

15.46

18,409張

RXF

全市場OI 保證金
現貨

收盤價
折溢價近月收盤價

現貨

成交量

00885 富邦越南

契約 股票

-0.62% 20,498張

10,890張

代碼

0.52% 13,000

00719B 元大美債1-3 29.62 29.59

漲幅

SIF 0.17%

00757 統一FANG+ 110.7

2,358張

00687B 國泰20年美債 26.7 -0.3% 22,000 0.13%

15,000

15.44 -0.45%

0.15%

35.01

0056 PFF 元大高股息 35.02 -0.2% 27,000 35.01

13.89 -0.22% 2,545張

0056 元大高股息 34.99

006206 元大上證50 32.05

UKF

0.06% 32,000 -0.37%

2,700 -0.62%

OBF

SSF -0.28% 20,498張

31.97 99張

00893 SGF 國泰智能電動車 27.02 -0.15% 32,000 26.98 -0.33% 1,231張

00757 URF 統一FANG+ 110.7 -0.27% 118,000 110.25 -0.22% 1,689張

ETF期貨熱門趨勢
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